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Adempimenti di cui alla legge n.69 del 18 giugno 2009
Dati relativi ai tassi di assenza e presenza del personale per il mese di Novembre 2016

Numero
dipendenti

6
8
4
3

—_

0

Giornate
lavorative
teoriche

26
26
26
26

26

26

26
26
26

Totale
giornate
lavorative
teoriche

156

208
104
78

260

156

156
208
390

Giorni di
ferie

NN

12

10
21
32

Altre
assenze

26

13

Totale
assenze
mensili

12
4
1

13

4

36
28
45

% assenza

% presenza

su giornate su giornate

lavorative
teoriche
7,69
10,58
3,85
1,28

5,00

2,56

23,08
13,46
11,54

lavorative
teoriche

92,31
89,42
96,15
98,72

95,00

97,44

76,92
86,54
88,46



